РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   23. 12. 2024 года  № 23
с. Рябчи
О досрочном прекращении полномочий депутата Рябчинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва Амелькина Ивана Ивановича
       В соответствии  с п.п. 1 ч. 10 ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 п.2 ст. 29 Устава Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, на основании письменного заявления депутата Рябчинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва Амелькина И.И. о досрочном прекращении  полномочий депутата от 08.11.2024,
Рябчинский Сельский Совет народных депутатов
         РЕШИЛ:
1. Считать полномочия депутата Рябчинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва Амелькина Ивана Ивановича, избранного по Рябчинскому одномандатному избирательному округу № 5, досрочно прекращенными, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить решение в территориальную избирательную комиссию Дубровского района.

        3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

        4. Настоящее Решение обнародовать, посредством издания в количестве пяти экземпляров периодических информационных бюллетеней (сборников), путем их размещения в общедоступных местах на территории сельского поселения, а также путём размещения на сайте Рябчинской сельской администрации в сети Интернет (www.ryabchi.my1.ru).
Глава Рябчинского сельского поселения                                         В.Н.Григорьева